АДМИНИСТРАЦИЯ
[bookmark: _GoBack]ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.08.2017 г.                                                                         № 898

О  создании рабочей группы

        На основании обращений МУП «Теплосервис» и представленных документов от 22.06.2017 № 775 «О ремонте здания бани», от 03.07.2017 № 801 «О передачи бани в казну города»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Создать рабочую группу по решению вопроса  дальнейшей работы муниципальной бани, переданной в хозяйственное ведение МУП «Теплосервис»:
 С.П.Жигайлов - заместителя главы администрации г. Оби, председатель рабочей группы;
А.В. Ищенко – и.о.первого заместителя главы администрации г.Оби;
В.А.Кусков - начальник управления ЖКХ и благоустройства администрации г.Оби;
И.В.Пинчук – начальник УЭРПиТ администрации г.Оби;
З.М.Сычева- начальник управления финансов и бухгалтерского учета администрации г.Оби;
Л.И.Наюг –заместитель начальника управления ЖКХ и благоустройства администрации г.Оби;
Е.Ю.Боярская –  и.о.директора МУП «Теплосервис»;
 2. Данное постановление разместить на официальном интернет-сайте города Оби Новосибирской области и в газете «Аэро-сити».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации С.П.Жигайлова.

Глава города Оби
Новосибирской области                                                           А.А. Мозжерин